COMITÊ DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DA SERRA DA MANTIQUEIRA

Rua Brigadeiro Jordão, 553 - Abernéssia - Campos do Jordão - SP - CEP: 12460-000

Tel/Fax: 12-3664-3229 - e-mail: comitesm@terra.com.br

Deliberação CBH-SM nº 10 de 31 de março 2025

“Elege e empossa a Diretoria

do Comitê das Bacias Hidrográficas da

Serra da Mantiqueira-CBH-SM, para o

biênio 2025/2027”

O Presidente do Comitê das Bacias Hidrográficas da Serra da Mantiqueira – CBH-SM, no uso de suas

atribuições e,

Considerando a lei nº 7663 de 30 de dezembro de 1991, que criou o Sistema e a Política Estadual de Recursos

Hídricos;

Considerando o disposto no artigo 4° da Deliberação n° 16/98 do Conselho Estadual de Recursos Hídricos e o

Capitulo III do Estatuto do Comitê das Bacias Hidrográficas da Serra da Mantiqueira, CBH-SM;

Delibera e aprova:

Artigo 1° - Fica eleita e empossada a Diretoria do CBH-SM, para o biênio 2025/2027, formada pelos seguintes

titulares:

- Presidente: Carlos Eduardo Pereira da Silva

- Vice-Presidente: Afonso Augusto da Costa Manso Marins

- Secretário Executivo: Anderson Tatsuo Watanabe

- Secretário Executivo Adjunto: SEM REPRESENTANTE

Artigo 2° - Esta Deliberação entrará em vigor a partir desta data.

Campos do Jordão, 31 de março de 2025

Ana Catarina Martins Bonassi       Fabiana Cristina Muniz

Presidente           Vice Presidente

Nazareno Mostarda Neto

Secretário Executivo

mailto:comitesm@terra.com.br